
 

Monitor Polski Nr 68   — 3914 — Poz. 855

855

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 20 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji  
listy kandydatów na radnych i wzoru protokołu rejestracji listy kandydatów na radnych do rady gminy,  

rady powiatu i sejmiku województwa

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1190) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 18 września 2006 r. w sprawie ustalenia wzoru 
potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji listy kandyda-
tów na radnych i wzoru protokołu rejestracji listy kan-
dydatów na radnych do rady gminy, rady powiatu 
i sejmiku województwa (M. P. Nr 66, poz. 676) w za-
łączniku nr 2 Protokół rejestracji listy kandydatów na 
radnych w cz. II po pkt 5 dodaje się pkt 5a i 5b w brzmie-
niu:

„5a)  oświadczenie(a) złożone przez .............…… 
liczba

 kandydata(ów), o którym(ch) mowa w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 
o ujawnianiu informacji o dokumentach orga-

nów bezpieczeństwa państwa z lat 1944—1990 
oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 63, poz. 425, z późn. zm.)*),

5b)  informację(e) o uprzednim złożeniu oświadcze-
nia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji 
o dokumentach organów bezpieczeństwa pań-
stwa z lat 1944—1990 oraz treści tych dokumen-
tów (Dz. U. z 2007 r. Nr 63, poz. 425, z późn. zm.), 
złożoną(e) przez ....................... kandydata(ów) 

liczba

 w związku z kandydowaniem na funkcję publicz-
ną, z którym związany był obowiązek złożenia 
oświadczenia*),”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
S.J. Jaworski

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-09-28T18:58:32+0200
	Beata Jaszczyk




